
ZARZĄDZENIE NR 600/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GĄSAWA 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Gąsawa na lata 2024-
2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z 
późn. zm.1)) oraz art. 25 ust. 2, 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 
r. poz. 344 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Gąsawa na lata 2024-2026, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury, Rozwoju, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688 
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone nw Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 

1688, poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9540719D-2835-465B-9C7E-3CD088196933. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


